
Udrugo roditelja djece s potelkoiomo
u rozvoju i ditetom

J.J.5
47300
OIB:

363

udrugo. roditeljo. djece. involido@ko. t-com. hr

PREGTED PRIHODA I RASHOD AZA2023. GODINU

PRIHODI EUR

PRrHoDr oo emuaruue

PRoIEKT xeZup

PRrHoDr xaZup-suprNANCrR. pr,eep

PRTHODT MZO -POMOCTUCT 22/23

PRrHoDr Nz- susrAvxe pooRSra

PRIHODI NACIONALNE ZAKLADE

PRIHODI OD PROIEKTA GRADA OG

PROIEKT MIN.RADA,MIROV.SUST,...

PRrHoDr MZo- PoMo eNtct zr 1z+

PRIHoDI KAZUP- SUFINNANC. PUN

DONACIIE

UKUPNO:

370,00

2.L50,Ll

2.496,58

38.086,31

7.755,29

LL.086,73

3.337,45

10.189,89

32.04L,63

7.065,57

7.69L,7L

tog.67L,27 EUR
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RASHODI

NETO PLACE

POREZI I DOPRINOSI-PLAEE

BOZICNICE.REGRES _PUN

PRTIEVOZ - PUN

TROSKOVI SL. PUTOVANIA

uGovoRI o DIELU

TROSKOVI TELEFONA

TROSKOVI POSTARINE

KOMUNALNE USLUGE

PROMIDZBENI MATERIJAL

sTRUCNA LITEMTUM-eesoPts

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

INTELEKTUALNE USLUGE

neeuNelNE USLUGE

USLUGE BANAKA

OSTALE USLUGE

MATERIIAL ZA MDIONICE

UREDSKI MATERIJAL

oST.MATERtJ AL ZA POTREB E POSLOV.

rnoSex strNoc INVENTARA

REPREZENTACIJA

OSTALI MSHODI

AMORTIZACIJA OS

KAMATE

50.963,30

23.879,98

6.200,00

6.033,64

444,63

7.059,64

337,92

702,36

160,08

467,00

40,00

40L,20

L.352,74

4.960,44

366,28

671.,27

708,59

1.081,35

734,25

283,00

62,23

325,82

727,16

0,03
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I.JKUPNO: 106.762,9L

visak prihoda nad rashodima iznosi 2.go},36eura te se prenosi u sliedeiu poslovnu

godinu.

Stanje novlanih sredstava na dan 3L.12.2023'iznosi 35.088,56 eura te se prenosi u

sljededu poslovnu godinu za podmirivanje teku6ih obveza'

Predsjednica Udruge:
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